Siedziba: Polska, Gdańsk, ul. Grunwaldzka 82
NIP: 9571006288
Nr KRS: 0000314588
Nr Regon: 220679145
Przeważający przedmiot
działalności:

PKD 33.12 Z – naprawa i konserwacja maszyn. Spółka SESCOM
specjalizuje się w zarządzaniu serwisem technicznym oraz świadczeniu
usług serwisu klimatyzacji, wentylacji, ogrzewania (HVAC), serwisu
infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej oraz elektrycznej
i budowlanej.

W roku obrotowym 2020/2021 skład Zarządu oraz Rady Nadzorczej Emitenta nie uległ zmianie i na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania jest następujący:

Zarząd:
Sławomir Halbryt  - Prezes Zarządu
Adam Kabat  - Członek Zarządu
Sławomir Kądziela  - Członek Zarządu
Magdalena Budnik  - Członek Zarządu

Rada Nadzorcza:
Krzysztof Pietkun - Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tomasz Matczuk - Członek Rady Nadzorczej
Adam Protasiuk - Członek Rady Nadzorczej
Wojciech Szabunio - Członek Rady Nadzorczej
Dariusz Wieczorek  - Członek Rady Nadzorczej

Według stanu na dzień 30 września 2021 roku struktura akcjonariatu Spółki przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału

zakładowego
Liczba głosów na

WZA
% ogólnej liczby

Sławomir Halbryt 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%
Negril 3 Sp. z o.o. 437 000 20,81% 437 000 15,33%
Sławomir Kądziela 241 588 11,50% 241 588 8,48%
Adam Kabat 159 095 7,58% 159 095 5,58%
Akcje własne w posiadaniu
Sescom S.A.

50 815 2,42% 50 815* 1,78%

Pozostali 205 627 9,79% 205 627 7,22%

Razem 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%

*Sescom S.A. nie ma możliwości wykonywania praw majątkowych oraz organizacyjnych z akcji własnych, a więc nie może wykonywać
m.in. prawa głosu, prawa poboru, prawa do dywidendy

Sescom Spółka Akcyjna
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.10.2020 roku do 30.09.2021 roku

9

Po dniu bilansowym nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariatu Spółki i na dzień sporządzenia niniejszego
sprawozdania jest on następujący:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału

zakładowego
Liczba głosów na

WZA
% ogólnej liczby

Sławomir Halbryt 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%